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Schwarzwald-Baar-Kreis 
 

 Amt für Abfallwirtschaft 
      

 

Bearbeiter: Björn Jehle 
Telefon: 07721 913-7433 
Telefax: 07721 913-8917 
E-Mail: b.jehle@Lrasbk.de 
Datum/Az: 26.01.2023 /       
 

 

Stadt / Gemeinde Deponie Ansprechpartner 

Blumberg Fützen 
 
 
 

Max Fritz 
Stadtverwaltung Blumberg 
Tiefbauamt 
Hauptstraße 52 
78176 Blumberg 
Tel.: 07702 51-162 
Mail: max.fritz@stadt-blumberg.de 
 

Stoberg 

Donaueschingen Auf dem Weiler Matthias Hummel 
Bauordnung und Friedhofswesen 
Rathausplatz 1 
78166 Donaueschingen 
Telefon: 0771 857-202 
matthias.hummel@donaueschingen.de 
 
Betreiber: 
Storz GmbH 
Frau Bosch 
Tel.: 07461 176 585 
Stefanie.Bosch@storz-tuttlingen.de 
 

Furtwangen 
 
 
 
 
 
 

Hippeneck Christian Marzahn  
Stadtverwaltung Furtwangen 
Marktplatz 4 
78120 Furtwangen i. Schwarzwald 
Tel: 07723 939 169 
Mail: cmarzahn.stadt@Furtwangen.de 

 

Gütenbach Ecklebuck Bürgermeisteramt 
Frau Caroline Heim 
Hauptstraße 10 
78148 Gütenbach 
Tel: 07723 930 614 
Mail: heim@guetenbach.de 
 

Hüfingen Fürstenberg 
 

Thilo Mayer 
Tiefbauamt 
 
Stadtverwaltung Hüfingen 
Hauptstr. 18 
78183 Hüfingen 
Tel.: 0 771 6009-63 
thilo.mayer@huefingen.de 
 
 
 
 
 

Neudingen 
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Niedereschach Obere Reuten Hartmut Stern 
Ortsbaumeister 
Villinger Str. 10 
78078 Niedereschach 
Tel.: 07728 648 60 
hartmut.stern@niedereschach.de 
 

Schonach Langenwald Ansgar Paul 
Rathaus Schonach 
Ortsbauamt 
Hauptstraße 21 
78136 Schonach im Schwarzwald 
Tel: 07722 9648 132 
a.paul@schonach.de 
 

Villingen-Schwenningen Bärental Frau Leonie App 
Grünflächen- und Tiefbauamt 
Abteilung Straßenbau 
Marktplatz 1 
78054 Villingen-Schwenningen  
Tel. 07720 82 2677 
leonie.epp@villingen-schwenningen.de 
 

Brigachtal Steinbruch Storz Baustoffe 
Schotterwerk: 78086 Klengen/Brigachtal 
Zufahrt über: Schützenstraße 
Frau Bosch 
Tel.: 07461 176 585 
 

Dauchingen Steinbruch Bau-Union GmbH & Co. Werk Dauchingen 
Dieselstr. 3 
78083 Dauchingen 
Telefon 0741 92 87 0 
Mail: info@bau-union.com 
 

Groppertal Steinbruch Groppertal GmbH & Co. KG  
Groppertal 125  
78089 Unterkirnach 
Ralf Schilli 
Tel. 07725 7391 
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